

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 150

г. Петропавловск

от « 13 » 07 2021 г.

АО "СВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
150	БЛАНК Допуск
	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы блока разделения воздуха (ВРУ)
	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы компрессорных установок
	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы двух котлоагрегатов КА
	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы трех котлоагрегатов КА
	БЛАНК Суточная ведомость наполнения баллонов
	БЛАНК Заказ РМЦ
	БЛАНК Карточка учета ТМЗ
	БЛАНК Личная карточка учета спецодежды, спецобуви и предохранительных средств
	БЛАНК Личная карточка
	БЛАНК Личный листок
	БЛАНК Наряд-допуск
	БЛАНК Наряд обший
	БЛАНК суточная ведомость главного щита
	БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой осветителя воды
	БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой установки по очистке замазученных замасленных стоков
	БЛАНК Суточная ведомость котлов
	БЛАНК Суточная ведомость питательной воды
	БЛАНК Суточная ведомость ХВО-№1
	БЛАНК Суточная ведомость ХВО №2
	БЛАНК табель учета рабочего времени
	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы одного котлоагрегата КА
	ЖУРНАЛ анализа газа в корпусах генераторов
	ЖУРНАЛ по контролю и учету договоров
	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)
	ЖУРНАЛ регистрации товарно-транспортных накладных на уголь
	ЖУРНАЛ регистрации взвешиваемых автомашин с металлоломом
	ЖУРНАЛ ввода оборудования из ремонта
	ЖУРНАЛ суточных рапортов начальника смены станции
	ЖУРНАЛ технологических нарушений
	ЖУРНАЛ учета технологических нарушений (аварий,отказов)
	ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений
	ЖУРНАЛ учета отработанных аккумуляторов
	ЖУРНАЛ учета отходов лома черных металлов
	ЖУРНАЛ учета прихода материально-производственных запасов по счет-фактурам
ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения	
ЖУРНАЛ регистрации служебных записок	
ЖУРНАЛ контроля и наблюдений за режимом работы электролизных установок	
ЖУРНАЛ учета прохождения предварительного медицинского осмотра	

ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива на начало смены
ЖУРНАЛ учета взвешивания порожних п/вагонов
ЖУРНАЛ учета взвешивания груженых п/вагонов
ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива в резервной емкости
ЖУРНАЛ вахтенный машиниста крана
ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования
ЖУРНАЛ ежегодного учета медицинских отходов класса Б
ЖУРНАЛ заданий оперативному персоналу
ЖУРНАЛ классный
ЖУРНАЛ контроля толщины помола угля
ЖУРНАЛ лабораторный по контролю за соблюдением санитарно-гигиен. норм
ЖУРНАЛ обхода рабочих мест
ЖУРНАЛ оперативный
ЖУРНАЛ осмотра газовых постов
ЖУРНАЛ осмотра грузоподъемных механизмов
ЖУРНАЛ осмотра оборудования
ЖУРНАЛ осмотра первичных средств пожаротушения
ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов и помещений
ЖУРНАЛ осмотра съемных ГЗП и тары
ЖУРНАЛ по наработке молотковых дробилок
ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике
ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии
ЖУРНАЛ регистрации поступивших и отгруженных кольцевых маршрутов за сутки
ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов баланса поступающих и очищенных вод по степеням обработки установки замасленных замасленных стоков (УОЗЗС)
ЖУРНАЛ приемки и осмотра лесов, подмостков и др. приспособлений
ЖУРНАЛ прихода ТМЦ
ЖУРНАЛ проверки состояния охраны труда и техники безопасности
ЖУРНАЛ расстановки ремонтного персонала
ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов водного баланса, часового расхода реагентов, концентрации реагентов химической водоочистки I степени (ХВО-1)
ЖУРНАЛ регистрации больничных листов
ЖУРНАЛ регистрации генеральных уборок помещения здравпункта
ЖУРНАЛ регистрации диспансерных больных
ЖУРНАЛ регистрации доверенностей
ЖУРНАЛ регистрации кварцевания кабинета и учета нагревания кварцевой лампы
ЖУРНАЛ регистрации лиц, направляемых на медицинское освидетельствование в наркологический диспансер для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения
ЖУРНАЛ регистрации накладных
ЖУРНАЛ регистрации осмотров кабельных туннелей
ЖУРНАЛ регистрации отбора проб промышленных выбросов из источников загрязнения атмосферы для определения концентрации вредных веществ
ЖУРНАЛ регистрации приема больных процедурного кабинета
ЖУРНАЛ регистрации прохождения флюорографии
ЖУРНАЛ регистрации рапортов котельного цеха КЦ
ЖУРНАЛ регистрации распоряжений
ЖУРНАЛ регистрации результатов аналитического контроля источников загрязнения атмосферы
ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний аналитического контроля загрязнения поверхностных и сточных вод
ЖУРНАЛ регистрации сотрудников обратившихся в здравпункт за направлением к врачу
ЖУРНАЛ содержания горючих веществ в золе (уносе)
ЖУРНАЛ списания медикаментов
ЖУРНАЛ среднемесячных подсчетов питательной и котловой воды

	ЖУРНАЛ контроля стабильности градуировочных характеристик воды
	ЖУРНАЛ технического освидетельствования тары
	ЖУРНАЛ технического состояния вагонов
	ЖУРНАЛ учета башмаков ж/д
	ЖУРНАЛ учета поступления и расхода химических реагентов
	ЖУРНАЛ учета выдачи материалов
	ЖУРНАЛ учета административных проверок сосудов, работающих под давлением
	ЖУРНАЛ учета и испытания лестниц
	ЖУРНАЛ учета и проверки электроинструмента
	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажей по охране труда
	ЖУРНАЛ учета квалификационных проверок
	ЖУРНАЛ учета объемов воды на подпитку теплосетей химической водоочистки II ступени (ХВО-2)
	ЖУРНАЛ учета наработки мельниц
	ЖУРНАЛ учета наработки насосов
	ЖУРНАЛ учета отходов
	ЖУРНАЛ учета первичного,повторного и внепланового инструктажа
150	ЖУРНАЛ учета периодических продувок КА
	Лот №ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям
	ЖУРНАЛ учета получения и пополнения аптечек
	ЖУРНАЛ учета прибытия топлива
	ЖУРНАЛ учета приготовления растворов
	ЖУРНАЛ учета прихода и расхода медикаментов
	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте
	ЖУРНАЛ учета проведения испытаний и перезарядки огнетушителей
	ЖУРНАЛ учета проведения первичного инструктажа
	ЖУРНАЛ учета простоев кольцевых маршрутов железнодорожного состава
	ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и прогнвопожарных тренировок
	ЖУРНАЛ учета рабочего времени оборудования
	ЖУРНАЛ учета расхода дизельного топлива
	ЖУРНАЛ учета смазок вспомогательного оборудования
	ЖУРНАЛ учета стерилизации медицинских материалов и инструментов
	ЖУРНАЛ учета такелажных средств,механизмов и приспособлений
	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания огнетушителей
	ЖУРНАЛ учета химических анализов

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 12.07.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	-----		-----	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
150	Лот №1 -БЛАНК Допуск	6,04	12 080,00	шт	2 000,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №2 -БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы блока разделения воздуха (ВРУ)	75,90	27 703,50	шт	365,00	-----	-----	-----	-----

Лот №3 - БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы компрессорных установок	75,90	27 703,50	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №4 - БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы двух котлоагрегатов КА	75,90	27 703,50	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №5 - БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы трех котлоагрегатов КА	75,90	27 703,50	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №6 - БЛАНК Суточная ведомость наполнения баллонов	75,90	27 703,50	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №7 - БЛАНК Заказ РМЦ	6,06	3 030,00	шт	500,00	-----	-----	-----	-----
Лот №8 - БЛАНК Карточка учета ТМЗ	38,00	258 400,00	шт	6 800,00	-----	-----	-----	-----
Лот №9 - БЛАНК Личная карточка учета спецодежды, спецобувн и предохранительных средств	60,00	6 000,00	шт	100,00	-----	-----	-----	-----
Лот №10 - БЛАНК Личная карточка	50,00	4 000,00	шт	80,00	-----	-----	-----	-----
Лот №11 - БЛАНК Личный листок	50,00	4 000,00	шт	80,00	-----	-----	-----	-----
Лот №12 - БЛАНК Наряд-допуск	8,80	8 800,00	шт	1 000,00	-----	-----	-----	-----
Лот №13 - БЛАНК Наряд общий	6,35	6 350,00	шт	1 000,00	-----	-----	-----	-----
Лот №14 - БЛАНК суточная ведомость главного щита	66,52	24 279,80	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №15 - БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой осветителя воды	66,52	24 279,80	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №16 - БЛАНК Суточная ведомость контроля за работой установки по очистке замасленных замасленных стоков	66,52	24 279,80	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №17 - БЛАНК Суточная ведомость котлов	60,48	22 075,20	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №18 - БЛАНК Суточная ведомость питательной воды	66,52	24 279,80	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №19 - БЛАНК Суточная ведомость ХВО-№1	66,52	24 279,80	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №20 - БЛАНК Суточная ведомость ХВО №2	66,52	24 279,80	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №21 - БЛАНК табель учета рабочего времени	8,62	862,00	шт	100,00	-----	-----	-----	-----
Лот №22 - БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы одного котлоагрегата КА	75,90	27 703,50	шт	365,00	-----	-----	-----	-----
Лот №23 - ЖУРНАЛ анализа газа в корпусах генераторов	870,91	3 483,64	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот №24 - ЖУРНАЛ по контролю и учету договоров	1 001,00	4 004,00	шт	4,00	-----	-----	-----	-----

Лот №25 - ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	880,00	4 400,00	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот №26 - ЖУРНАЛ регистрации товарно-транспортных накладных на уголь	1 001,00	1 001,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №27 - ЖУРНАЛ регистрации взвешиваемых автомашин с металлоломом	1 001,00	1 001,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №28 - ЖУРНАЛ ввода оборудования из ремонта	1 001,00	2 002,00	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №29 - ЖУРНАЛ суточных рапортов начальника смены станции	1 001,00	5 005,00	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот №30 - ЖУРНАЛ технологических нарушений	1 001,00	1 001,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 31 - ЖУРНАЛ учета технологических нарушений (аварий, отказов)	1 001,00	1 001,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 32 - ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений	1 001,00	2 002,00	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 33 - ЖУРНАЛ учета отработанных аккумуляторов	1 001,00	1 001,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 34 - ЖУРНАЛ учета отходов лома черных металлов	1 001,00	2 002,00	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 35 - ЖУРНАЛ учета прихода материально-производственных запасов по счет-фактурам	1 001,00	3 003,00	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
Лот №36 - ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения	1 001,00	2 002,00	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №37 - ЖУРНАЛ регистрации служебных записок	1 001,00	2 002,00	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №38 - ЖУРНАЛ контроля и наблюдений за режимом работы электролизных установок	992,99	1 985,98	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №39 - ЖУРНАЛ учета прохождения предварительного медицинского осмотра	992,99	992,99	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №40 - ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива на начало смены	992,99	3 971,96	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот №41 - ЖУРНАЛ учета взвешивания порожних п/вагонов	992,99	1 985,98	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №42 - ЖУРНАЛ учета взвешивания груженых п/вагонов	992,99	1 985,98	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №43 - ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива в резервной емкости	992,99	992,99	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №44 - ЖУРНАЛ вахтенный машиниста крана	992,99	9 929,90	шт	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 45 - ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	941,60	6 591,20	шт	7,00	-----	-----	-----	-----

Лот №46 - ЖУРНАЛ ежегодного учета медицинских отходов класса Б	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №47 - ЖУРНАЛ заданий оперативному персоналу	870,91	3 483,64	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 48- ЖУРНАЛ классный	992,99	1 985,98	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №49 - ЖУРНАЛ контроля топины помола угля	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №50 - ЖУРНАЛ лабораторный по контролю за соблюдением санитарно-гигиен. норм	870,91	3 483,64	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 51 - ЖУРНАЛ обхода рабочих мест	900,00	8 100,00	шт	9,00	-----	-----	-----	-----
Лот №52 - ЖУРНАЛ оперативный	954,63	171 833,40	шт	180,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 53 - ЖУРНАЛ осмотра газовых постов	900,00	1 800,00	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 54 - ЖУРНАЛ осмотра грузоподъемных механизмов	902,72	4 513,60	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 55 - ЖУРНАЛ осмотра оборудования	870,91	3 483,64	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 56 - ЖУРНАЛ осмотра первичных средств пожаротушения	900,00	54 000,00	шт	60,00	-----	-----	-----	-----
Лот №57- ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов и помещений	900,00	4 500,00	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 58 - ЖУРНАЛ осмотра съемных ГЗП и тары	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 59 - ЖУРНАЛ по парботке молотковых дробилок	992,99	1 985,98	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №60 - ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике	954,63	954,63	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 61 - ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	1 018,28	71 279,60	шт	70,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 62 - ЖУРНАЛ регистрации поступивших и отгруженных кольцевых маршрутов за сутки	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 63 - ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов баланса поступающих и очищенных вод по степеням обработки установки замасоченных замасленных стоков (УОЗЗС)	786,24	786,24	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №64 - ЖУРНАЛ приемки и осмотра лесов, подмостков и др. приспособлений	992,99	992,99	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №65 - ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	870,91	6 967,28	шт	8,00	-----	-----	-----	-----
Лот №66 - ЖУРНАЛ проверки состояния охраны труда и техники безопасности	900,00	6 300,00	шт	7,00	-----	-----	-----	-----
Лот №67 - ЖУРНАЛ расстановки ремонтного персонала	870,91	4 354,55	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот №68 - ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов водного баланса, часового расхода реагентов, концентрации реагентов химической водоочистки I ступени (ХВО-1)	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----

Лот № 69 - ЖУРНАЛ регистрации больничных листов	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №70 - ЖУРНАЛ регистрации генеральных уборок помещения здравпункта	900,00	900,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №71 - ЖУРНАЛ регистрации диспансерных больных	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №72 - ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	954,63	954,63	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №73 - ЖУРНАЛ регистрации кварцевания кабинета и учета нагревания кварцевой лампы	900,00	900,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №74 - ЖУРНАЛ регистрации лиц, направляемых на медицинское освидетельствование в наркологический диспансер для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения	900,00	900,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №75 - ЖУРНАЛ регистрации накладных	870,91	4 354,55	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот №76 - ЖУРНАЛ регистрации осмотров кабельных туннелей	992,99	992,99	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №77 - ЖУРНАЛ регистрации отбора проб промышленных выбросов из источников загрязнения атмосферы для определения концентрации вредных веществ	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №78 - ЖУРНАЛ регистрации приема больных процедурного кабинета	900,00	2 700,00	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
Лот №79 - ЖУРНАЛ регистрации прохождения флюорографии	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №80 - ЖУРНАЛ регистрации рапортов котельного цеха КЦ	870,91	13 063,65	шт	15,00	-----	-----	-----	-----
Лот №81 - ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	870,91	8 709,10	шт	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот №82 - ЖУРНАЛ регистрации результатов аналитического контроля источников загрязнения атмосферы	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №83 - ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний аналитического контроля загрязнения поверхностных и сточных вод	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №84 - ЖУРНАЛ регистрации сотрудников обратившихся в здравпункт за направлением к врачу	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №85 - ЖУРНАЛ содержания горючих веществ в золе (уносе)	870,91	3 483,64	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот №86 - ЖУРНАЛ списания медикаментов	900,00	4 500,00	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот №87 - ЖУРНАЛ среднемесячных подсчетов питательной и котловой воды	870,91	2 612,73	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
Лот №88 - ЖУРНАЛ контроля стабильности градуировочных характеристик воды	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №89 - ЖУРНАЛ технического освидетельствования тары	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №90 - ЖУРНАЛ технического состояния вагонов	870,91	8 709,10	шт	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот №91 - ЖУРНАЛ учета башмаков ж/д	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----

Лот №92 - ЖУРНАЛ учета поступления и расхода химических реагентов	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №93 - ЖУРНАЛ учета выдачи материалов	870,91	4 354,55	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот №94 - ЖУРНАЛ учета административных проверок сосудов, работающих под давлением	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №95 - ЖУРНАЛ учета и испытания лестниц	992,99	3 971,96	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот №96 - ЖУРНАЛ учета и проверки электронного инструмента	900,00	900,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №97 - ЖУРНАЛ учета проведения инструктажей по охране труда	933,11	1 866,22	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №98 - ЖУРНАЛ учета квалификационных проверок	992,99	992,99	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №99 - ЖУРНАЛ учета объемов воды на подпитку теплосетей химической водоочистки II ступени (ХВО-2)	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №100 - ЖУРНАЛ учета наработки мельниц	870,91	8 709,10	шт	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот №101 - ЖУРНАЛ учета наработки насосов	870,91	8 709,10	шт	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот №102 - ЖУРНАЛ учета отходов	870,91	10 450,92	шт	12,00	-----	-----	-----	-----
Лот №103 - ЖУРНАЛ учета первичного, повторного и внепланового инструктажа	900,00	10 800,00	шт	12,00	-----	-----	-----	-----
Лот №104 - ЖУРНАЛ учета периодических продувок КА	870,91	2 612,73	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
Лот №105 - Лот №ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	954,63	43 912,98	шт	46,00	-----	-----	-----	-----
Лот №106 - ЖУРНАЛ учета получения и пополнения аптечек	900,00	900,00	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №107 - ЖУРНАЛ учета прибытия топлива	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №108 - ЖУРНАЛ учета приготовления растворов	870,91	2 612,73	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
Лот №109 - ЖУРНАЛ учета прихода и расхода медикаментов	900,00	4 500,00	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
Лот №110 - ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте	900,00	45 000,00	шт	50,00	-----	-----	-----	-----
Лот №111 - ЖУРНАЛ учета проведения испытаний и перезарядки огнетушителей	992,99	3 971,96	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
Лот №112 - ЖУРНАЛ учета проведения первичного инструктажа	900,00	2 700,00	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
Лот №113 - ЖУРНАЛ учета простоев кольцевых маршрутов железнодорожного состава	870,91	1 741,82	шт	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот №114 - ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и противопожарных тренировок	992,99	2 978,97	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
Лот №115 - ЖУРНАЛ учета рабочего времени оборудования	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
Лот №116 - ЖУРНАЛ учета расхода дизельного топлива	870,91	3 483,64	шт	4,00	-----	-----	-----	-----



150	Лот №117 - ЖУРНАЛ учета смазок вспомогательного оборудования	870,91	4 354,55	шт	5,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №118 - ЖУРНАЛ учета стерилизации медицинских материалов и инструментов	870,91	870,91	шт	1,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №119 - ЖУРНАЛ учета такелажных средств, механизмов и приспособлений	992,99	2 978,97	шт	3,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №120 - ЖУРНАЛ учета технического обслуживания огнетушителей	900,00	3 600,00	шт	4,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №121 - ЖУРНАЛ учета химических анализов	870,91	13 063,65	шт	15,00	-----	-----	-----	-----

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Вица  
Начальник УМТО Липатова О.М.

Начальник ОЭЦ Лулик С.А.